PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 423/2025/CAFIN

SEXTA NOVACAO
ESPECIE: Contrato 423/2025/CAFIN, da Sexta Novacao de Dívida. PARTES: a Uniao e a Vivenda-Associacao de Poupanca e Emprestimo em Liquidacao Ordinaria; INTERVENIENCIA; VALOR: R$
100.789.186,84 (cem milhões, setecentos e oitenta e nove mil, cento e oitenta e seis reais e oitenta e quatro centavos) PROCESSO SEI No: 17944.000278/2025-96, DATA CELEBRACAO: 16
de julho de 2025; REPRESENTANTES: pela Uniao, CLOVIS MONTEIRO FERREIRA DA SILVA NETO, Procurador da Fazenda Nacional; pela Vivenda, ALMIR DOS SANTOS SOARES;